

Årsredovisning för
Finsmakarna Norden AB

559020-5000

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Conny Törngren
Styrelseledamot

2025-12-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Finsmakarna Norden AB, 559020-5000, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Uppsala, registrerades år 2015 och bedriver sedan dess import samt handel med livsmedel och delikatesser.

Företaget är ett dotterföretag till Namia AB (559234-1787).

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrån S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen. Avstämt mot FAR.se.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2024/2025 har Finsmakarna Norden AB uppvisat en stabil utveckling med ökad omsättning och förbättrat resultat jämfört med föregående år. Nettoomsättningen ökade till 17,2 Mkr (16,8 Mkr föregående år) och årets resultat uppgick till 423 tkr (25 tkr). Förbättringen förklaras av en effektivare kostnadskontroll och en positiv utveckling i försäljningen främst hos våra återförsäljare. Vi har fått en stabil ökning i antalet butiker som handlar av oss och därmed ökat vår försäljning i flera nordiska länder. Bolagets soliditet stärktes till 39,4 %.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	17 189 802	16 764 353	15 248 521	11 097 371
Resultat efter finansiella poster	535 810	-34 064	280 302	800 015
Soliditet %	39,4	30,5	35,5	36,8

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 205 750	25 181
Balanseras i ny räkning		25 181	-25 181
Utdelning		0	
Återbetalning av aktieägartillskott		0	
Årets resultat			423 176
Belopp vid årets utgång	50 000	1 230 931	423 176

Kommentar

Erhållet villkorat aktieägartillskott om 340 000 kr (340 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 230 931
Årets resultat	423 176
Summa	1 654 107
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 654 107
Summa	1 654 107

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		17 189 802	16 764 353
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	5 476
Övriga rörelseintäkter		1 063 030	829 375
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 252 832	17 599 204
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 910 654	-9 177 155
Övriga externa kostnader		-4 633 546	-4 934 702
Personalkostnader	2	-3 925 975	-3 278 772
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-161 191	-139 120
Övriga rörelsekostnader		-18 527	-45 802
Summa rörelsekostnader		-17 649 893	-17 575 551
Rörelseresultat		602 939	23 653
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	2 166	-16 551
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-69 295	-41 166
Summa finansiella poster		-67 129	-57 717
Resultat efter finansiella poster		535 810	-34 064
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	70 000
Summa bokslutsdispositioner		0	70 000
Resultat före skatt		535 810	35 936
Skatter			
Skatt på årets resultat		-112 634	-10 755
Årets resultat		423 176	25 181

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5	410 506	558 626
Summa immateriella anläggningstillgångar		410 506	558 626
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	6	137 995	2 084
Summa materiella anläggningstillgångar		137 995	2 084
Summa anläggningstillgångar		548 501	560 710
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		2 539 342	2 257 824
Summa varulager m.m.		2 539 342	2 257 824
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		625 602	849 073
Fordringar hos koncernföretag		26 000	0
Övriga fordringar		102 496	242 124
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		486 969	295 895
Summa kortfristiga fordringar		1 241 067	1 387 092
Summa omsättningstillgångar		3 780 409	3 644 916
SUMMA TILLGÅNGAR		4 328 910	4 205 626

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 230 931	1 205 750
Årets resultat		423 176	25 181
Summa fritt eget kapital		1 654 107	1 230 931
Summa eget kapital		1 704 107	1 280 931
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7	1 076 490	626 865
Summa långfristiga skulder		1 076 490	626 865
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		493 644	1 337 656
Skatteskulder		48 564	0
Övriga skulder		712 121	692 330
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		293 984	267 844
Summa kortfristiga skulder		1 548 313	2 297 830
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 328 910	4 205 626

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-20

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 -</i>	<i>2023-09-01 -</i>
	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	8	7

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Kommentar till not

Företaget har inte haft några ränteintäkter från koncernföretag under räkenskapsåret.

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

Kommentar till not

Företaget har inte haft några räntekostnader från koncernföretag under räkenskapsåret.

Not 5 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	740 599	440 599
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		300 000
Utgående anskaffningsvärden	740 599	740 599
Ingående avskrivningar	-181 973	-43 853
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-148 120	-138 120
Utgående avskrivningar	-330 093	-181 973
Redovisat värde	410 506	558 626

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	148 982	0
Utgående anskaffningsvärden	153 982	5 000
Ingående avskrivningar	-2 916	-1 916
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-13 071	-1 000
Utgående avskrivningar	-15 987	-2 916
Redovisat värde	137 995	2 084

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckningar	1 900 000	1 900 000
Summa ställda säkerheter	1 900 000	1 900 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-01

Huddinge, datum enligt digitala signaturer

Conny Törngren

2025-12-02

Conny Törngren
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-02

Anders Karlén

Anders Karlén

Auktoriserad revisor
